
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 09:01

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:15 74 % 22.8 ºC

Fim: 10:50 63 % 25.3 ºC

Lançamento do Martelo - Fem - Sub-14 - Feminino 
- Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

221 (est) Giovanna Paim de Santiago FECAM/ASSERCAM 28.5422 16/09/11 13PR

312 (est) Rayssa Silva Miranda FECAM/ASSERCAM 27.1431 03/11/11 8PR

253 (est) Julia Vitória da Silva FECAM/ASSERCAM 26.6025 08/03/12 6PR

894 (est) Lorana Arcini Domingues de Oliveira P M Colombo 25.1989 20/09/12 5PR

815 (est) Yasmin Carvalho Polo AA Maringá 24.98134627 15/09/11 4PR

186 (est) Ashley dos Santos Machado FECAM/ASSERCAM 24.9418 23/01/12 PR

757 (est) Manuella Tayão Dutra AA Maringá 22.9275 30/11/11 3PR

908 (est) Lorena Arcini Domingues de Oliveira P M Colombo 21.9090 20/09/12 2PR

479 (est) Valentina Periera Paulino Instituto Foz - IAFI 18.0447 26/02/12 1PR

1710 (est) Ana Clara Falbota Passilongo FECAM/ASSERCAM 16.8317 24/09/12 PR

79 (est) Sarah Piovezan Garci AA Maringá NM134951 24/02/11 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

22 22 25.31 26.53 x 25.83 28.54 x1 (est) 

31 31 x 27.14 x x 25.35 x2 (est) 

25 25 26.60 x 21.85 26.10 x 21.863 (est) 

89 89 25.19 x x x x x4 (est) 

81 134627 x 24.15 24.98 x 23.59 23.945 (est) 

18 18 x x 22.14 24.32 x 24.946 (est) 

75 75 22.92 19.12 18.67 x 21.03 20.247 (est) 

90 90 x x 21.90 20.37 x x8 (est) 

47 47 x x 18.049 (est) 

17 17 x 15.32 16.8310 (est) 

79 134951 x x x(est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/10/2024 as 15:15 - Prova 191 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 09:02

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:15 74 % 22.8 ºC

Fim: 10:50 63 % 25.3 ºC

Lançamento do Martelo - Masc - Sub-14 - 
Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

851 (est) Lorenzo Arcini Domingues de Oliveira P M Colombo 38.9085 15/07/11 13PR

32 (est) Breno Ferraz Bueno FECAM/ASSERCAM 31.123 13/03/11 8PR

103 (est) Otávio da Costa Borges FECAM/ASSERCAM 29.3710 02/07/11 6PR

994 (est) Emanuel Francisco Alves IPEC Londrina FEL 28.3299 08/11/11 5PR

375 (est) João Manuel Severo Instituto Foz - IAFI 27.8137 17/01/11 4PR

66 (est) Gustavo Souza Santos FECAM/ASSERCAM 25.296 11/02/11 3PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

85 85 32.84 x 36.35 x 38.90 x1 (est) 

3 3 30.65 x 28.85 29;63 x 31.122 (est) 

10 10 x x 29.37 26.78 x x3 (est) 

99 99 12.98 16.25 28.32 15.32 19.34 x4 (est) 

37 37 27.81 x 25.96 25.45 25.08 26.415 (est) 

6 6 21.73 x 22.32 22.70 23.26 25.296 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 09:05

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:19 73 % 23.1 ºC

Fim: 10:12 65 % 25.3 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4991 (est) Naomy Ribeiro Dias P M Colombo 1.4892 18/01/11 13PR

1252 (est) Vitoria Fernanda Siqueira Proenç PREMA - APUCARANA 1.3796088 25/05/11 8PR

193 (est) Barbara Santos da Silva FECAM/ASSERCAM 1.3419 12/02/12 6PR

774 (est) Morena de Paula Costa AA Maringá 1.3177 07/06/11 5PR

765 (est) Maria Julia Sanches da Silva AA Maringá 1.20134635 12/07/11 4PR

716 (est) Bianca Cristine Cancino AA Maringá 1.20134623 17/08/11 2,5PR

1836 (est) Erica Vicentim de Oliveira AA Paranavai 1.20183 21/07/11 2,5PR

1098 (est) Julia Neres Porfirio IPEC Londrina FEL 1.20134256 03/05/11 1PR

329 (est) Sofia Batista de Oliveira FECAM/ASSERCAM 1.1532 05/07/12 PR

14010 (est) Nicolly Moraes Stiger AABB- Atletismo Cascavel 1.10140 24/07/11 PR

18711 (est) Lorena Ramos da Silva AA Paranavai 1.10187 28/03/12 PR

Pos. 1,501,481,461,441,421,401,371,341,311,281,251,201,151,10NomeCBAtNº

499 92 - - o o o o o o o o x o o o x x x1 (est) 

125 96088 o o o o o o o x o x x x2 (est) 

19 19 - - o o o o o x x x3 (est) 

77 77 o o o o x o x o x x x4 (est) 

76 134635 o o o x x x5 (est) 

71 134623 x x o o o x x x6 (est) 

183 183 o x x o o x x x6 (est) 

109 134256 o - x o x x x8 (est) 

32 32 x o o x x x9 (est) 

140 140 x o x x x10 (est) 

187 187 x x o x x x11 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 10:20

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

60 metros com Barreiras - Masculino - Semifinal po

1ª Série Início: 09:54 64 % 24.6 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1421 (est) Gabriel Barreto do Patrocínio PM ARAPONGAS 10.34142 23/03/11 QPR

1032 (est) Matheus Pereira Luz IPEC Londrina FEL 10.42103 26/05/11 QPR

2063 (est) Kaue Cezar Bezerra Projeto Arte&Vida 10.43206 13/10/11 PR

144 (est) Théo de Almeida Pereira FECAM/ASSERCAM 10.4514 22/03/11 PR

665 (est) Isaac Coelho Gomes AA Maringá 12.2266 13/08/12 PR

2ª Série Início: 09:58 68 % 25,3 ºC -0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1341 (est) Vitor Schon de Morais AABB- Atletismo Cascavel 9.2898367 18/10/11 QPR

1412 (est) Matheus Henrique Toassi PMP 9.3492794 23/07/11 QPR

963 (est) Davi Hauenstein Cardoso IPEC Londrina FEL 9.7596 10/05/11 QPR

1624 (est) Alessandro Gabriel Zollet PM Francisco Beltrão 9.97134912 12/10/11 QPR

45 (est) Edy Jefferson de Castro Marque FECAM/ASSERCAM 10.124 11/07/12 QPR

136 (est) Rafael Soares Antonio FECAM/ASSERCAM 10.1897157 18/04/11 QPR

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/10/2024 as 15:15 - Prova: 172 F 19



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 10:30

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:30 66 % 25.1 ºC

Fim: 10:34 67 % 25.9 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1321 (est) Miguel Duarte Paz AABB- Atletismo Cascavel 1.20132 16/12/12 13PR

1821 (est) Nicolas Luiz de As Lopes AA Paranavai 1.20182 24/04/12 13PR

130 (est) João Pedro Siqueira da Silva AABB- Atletismo Cascavel NM130 16/11/12 PR

Pos. 1,251,201,15NomeCBAtNº

132 132 o x o x x x1 (est) 

182 182 o x o x x x1 (est) 

130 130 x x x(est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/10/2024 as 15:15 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 10:40

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

60 metros com Barreiras - Feminino - Semifinal por 

1ª Série Início: 10:13 65 % 25,3 ºC -0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1111 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Olivei IPEC Londrina FEL 10.49111 15/08/12 QPR

2012 (est) Rafaela Ramalho Pezenti Mandaguari Atletismo 11.32201 24/01/11 QPR

773 (est) Morena de Paula Costa AA Maringá 11.5077 07/06/11 QPR

324 (est) Sofia Batista de Oliveira FECAM/ASSERCAM 11.5932 05/07/12 QPR

1365 (est) Ana Luiza Milani da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 11.79136 16/03/11 QPR

586 (est) Caroline Rafaela Silveira Prefeitura Medianeira 12.7258 08/10/12 PR

4987 (est) Lívia Karvonski Ferreira GUARAPUAVA-PR 14.58498 10/12/12 PR

2ª Série Início: 10:17 67 % 25 ºC -2.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

911 (est) Lorena Turkot Maccio Hernande P M Colombo 10.0891 05/10/11 QPR

442 (est) Luiza Benedet Instituto Foz - IAFI 12.1644 24/02/12 QPR

2103 (est) Luana Guimarães Godas Projeto Arte&Vida 12.17210 20/08/12 QPR

1134 (est) Olivia Panizio Borges IPEC Londrina FEL 12.47113 05/10/12 PR

285 (est) Maria Elisa de Almeida Pereir FECAM/ASSERCAM 12.7228 27/12/12 PR

1846 (est) Julia Oliveira Gonzalez AA Paranavai 12.95184 22/11/12 PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 11:20

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:09 63 % 25,4 ºC -0.6 m/s

60 metros com Barreiras - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1341 (est) Vitor Schon de Morais AABB- Atletismo Cascavel 9.0798367 18/10/11 13PR

1412 (est) Matheus Henrique Toassi PMP 9.4592794 23/07/11 8PR

963 (est) Davi Hauenstein Cardoso IPEC Londrina FEL 9.6996 10/05/11 6PR

1624 (est) Alessandro Gabriel Zollet PM Francisco Beltrão 9.89134912 12/10/11 5PR

45 (est) Edy Jefferson de Castro Marque FECAM/ASSERCAM 10.164 11/07/12 4PR

1426 (est) Gabriel Barreto do Patrocínio PM ARAPONGAS 10.18142 23/03/11 3PR

137 (est) Rafael Soares Antonio FECAM/ASSERCAM 10.4097157 18/04/11 2PR

1038 (est) Matheus Pereira Luz IPEC Londrina FEL 10.44103 26/05/11 1PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 11:30

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:27 63 % 26 ºC -0.4 m/s

60 metros com Barreiras - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

911 (est) Lorena Turkot Maccio Hernande P M Colombo 9.9891 05/10/11 13PR

1112 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Olivei IPEC Londrina FEL 10.13111 15/08/12 8PR

773 (est) Morena de Paula Costa AA Maringá 10.6377 07/06/11 6PR

2014 (est) Rafaela Ramalho Pezenti Mandaguari Atletismo 11.31201 24/01/11 PR

325 (est) Sofia Batista de Oliveira FECAM/ASSERCAM 11.6232 05/07/12 5PR

446 (est) Luiza Benedet Instituto Foz - IAFI 11.8744 24/02/12 4PR

1367 (est) Ana Luiza Milani da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 12.14136 16/03/11 3PR

2108 (est) Luana Guimarães Godas Projeto Arte&Vida 12.24210 20/08/12 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 14:30

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:40 42 % 31.7 ºC

Fim: 15:00 44 % 29.7 ºC

Salto com Vara - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1791 (est) Davi Laguna de Sa Nogueira AA Paranavai 2.5095304 23/10/11 13PR

Pos. 2,732,501,80NomeCBAtNº

179 95304 o x o x x x1 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/10/2024 as 15:15 - Prova: 45 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 14:31

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

60 metros com Barreiras - Masculino - Tetratlo

Início: 14:24 46 % 30.1 ºC 0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

961 (est) Davi Hauenstein Cardoso IPEC Londrina FEL 9.7896 10/05/11 619PR

342 (est) Vitor Ignacio Coelho Simoes Curitiba SMELJ 10.44134873 24/03/11 504PR

1533 (est) Joaquim Benazi Rosa SME/Rolândia 11.85153 26/11/11 266PR

534 (est) Ryan Vinicius Ortiz Prefeitura Medianeira 12.2553 04/06/11 215PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 14:32

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:57 44 % 29.8 ºC

Fim: 16:40 47 % 28.5 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1851 (est) Lavinia Dumas da Silva AA Paranavai 4.79134881 30/08/11 13(0.8)PR

1562 (est) Isabela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 4.66156 17/03/11 8(0.1)PR

743 (est) Jullia Sales Campos Marques AA Maringá 4.56134626 01/04/11 6(1.4)PR

2114 (est) Rebecca Samara Dimartini Projeto Arte&Vida 4.43211 22/01/11 (0.1)PR

705 (est) Anne Caroline Aiko Hatori AA Maringá 4.3870 03/02/11 5(0.4)PR

296 (est) Paloma Cristine Vaz Martins FECAM/ASSERCAM 4.3429 09/04/11 4(0.5)PR

1577 (est) Liz Maria Albara SME/Rolândia 4.29157 22/04/12 3(0.8)PR

1228 (est) Alice Gomes Marin Martir PREMA - APUCARANA 4.28122 22/05/12 2(-0.4)PR

1139 (est) Olivia Panizio Borges IPEC Londrina FEL 4.12113 05/10/12 1(0.0)PR

14510 (est) Aniele Caroline Macedo PM ARAPONGAS 4.10145 03/05/11 (0.4)PR

16111 (est) Maria Fernanda Alves de Brito PM Nova Esperanca 4.01161 24/06/12 (0.7)PR

2412 (est) Isabeli Timotio de Lima FECAM/ASSERCAM 4.0124 26/01/11 (0.4)PR

5913 (est) Celine Elize de Souza Prefeitura Medianeira 4.0059 02/01/12 (1.2)PR

3514 (est) Viccenza Milleo Bini Curitiba SMELJ 3.97135555 08/04/11 (1.0)PR

2315 (est) Hedricka Castanha Machado FECAM/ASSERCAM 3.9723 10/02/12 (0.0)PR

4716 (est) Valentina Periera Paulino Instituto Foz - IAFI 3.9647 26/02/12 (0.0)PR

43017 (est) Alice Pereira Paulino Instituto Foz - IAFI 3.9040 26/02/12 (-0.2)PR

14618 (est) Bianca Beatriz Quirino de Araújo PM ARAPONGAS 3.88146 21/06/12 (1.4)PR

2019 (est) Dafny Marcela Santos de Moura FECAM/ASSERCAM 3.7720 15/06/12 (1.1)PR

14920 (est) Manuelly dos Santos Dias PM ARAPONGAS 3.76149 30/12/12 (0.0)PR

15821 (est) Maria Eduarda Liberatti Oliveira SME/Rolândia 3.76158 02/06/11 (0.3)PR

14022 (est) Nicolly Moraes Stiger AABB- Atletismo Cascavel 3.72140 24/07/11 (1.5)PR

4223 (est) Isabela Sacarone Matoso Instituto Foz - IAFI 3.6342 09/01/12 (0.0)PR

7624 (est) Maria Julia Sanches da Silva AA Maringá 3.50134635 12/07/11 (1.0)PR

18725 (est) Lorena Ramos da Silva AA Paranavai 3.49187 28/03/12 (1.1)PR

7126 (est) Bianca Cristine Cancino AA Maringá 3.42134623 17/08/11 (0.1)PR

17827 (est) Nayara Nicoli L.S. Silva GUARAPUAVA-PR 3.42178 01/09/11 (0.0)PR

10928 (est) Julia Neres Porfirio IPEC Londrina FEL 3.34134256 03/05/11 (0.0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

185 134881 4.65 4.67 4.57 4.79 4.59 4.741 (est) 

1.1 0.2 1.8 0.8 0.0 0.0

156 156 4.39 4.43 4.48 4.52 4.53 4.662 (est) 

1.1 2.5 1.3 1.3 0.6 0.1

74 134626 4.21 4.22 4.39 4.49 4.53 4.563 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 14:32

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:57 44 % 29.8 ºC

Fim: 16:40 47 % 28.5 ºC

0.3 0.0 0.0 1.2 0.3 1.4

211 211 4.14 4.13 4.29 4.40 4.43 4.284 (est) 

0.2 0.0 1.8 2.3 0.1 1.1

70 70 3.82 4.21 4.15 4.07 4.06 4.385 (est) 

2.1 1.6 1.5 0.6 0.0 0.4

29 29 4.34 3.84 4.33 4.28 4.15 4.326 (est) 

0.5 0.0 1.1 1.9 1.2 0.6

157 157 4.18 4.02 4.00 4.17 4.17 4.297 (est) 

0.3 1.2 0.5 1.8 1.7 0.8

122 122 4.17 3.83 4.02 4.22 4.02 4.288 (est) 

1.5 0.0 0.0 0.7 2.1 -0.4

113 113 4.05 4.06 4.129 (est) 

1.0 0.5 0.0

145 145 3.97 4.10 3.9410 (est) 

0.0 0.4 0.0

161 161 x 4.01 4.0111 (est) 

0.6 0.7 1.6

24 24 4.00 3.92 4.0112 (est) 

0.6 0.0 0.4

59 59 3.49 4.00 3.9313 (est) 

1.2 1.2 0.6

35 135555 3.97 3.62 3.7014 (est) 

1.0 0.7 0.0

23 23 3.97 3.61 3.5415 (est) 

0.0 1.2 2.0

47 47 3.53 3.96 3.8316 (est) 

1.6 0.0 1.7

430 40 3.75 x 3.9017 (est) 

0.2 0.0 -0.2

146 146 3.68 x 3.8818 (est) 

1.4 0.0 1.4

20 20 3.77 3.65 3.5219 (est) 

1.1 -0.0 0.3

149 149 x 3.76 3.7620 (est) 

0.1 0.0 1.8

158 158 3.49 3.67 3.7621 (est) 

1.4 -0.8 0.3

140 140 3.72 2.71 2.9322 (est) 

1.5 0.9 0.1

42 42 3.56 x 3.6323 (est) 

0.0 1.1 0.0

76 134635 3.50 3.35 3.3324 (est) 
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 14:32

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:57 44 % 29.8 ºC

Fim: 16:40 47 % 28.5 ºC

1.0 1.1 0.1

187 187 2.87 2.75 3.4925 (est) 

0.7 0.0 1.1

71 134623 3.42 3.38 3.2926 (est) 

0.1 1.2 1.3

178 178 3.37 3.36 3.4227 (est) 

0.1 0.0 0.0

109 134256 3.34 2.90 3.1728 (est) 

0.0 0.0 0.3
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 14:40

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:35 36 % 31.5 ºC

Fim: 14:43 39 % 31.5 ºC

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 
Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1531 (est) Joaquim Benazi Rosa SME/Rolândia 10.25153 26/11/11 501PR

342 (est) Vitor Ignacio Coelho Simoes Curitiba SMELJ 9.69134873 24/03/11 467PR

963 (est) Davi Hauenstein Cardoso IPEC Londrina FEL 8.1996 10/05/11 378PR

534 (est) Ryan Vinicius Ortiz Prefeitura Medianeira 6.7453 04/06/11 292PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

153 153 10.17 9.82 10.251 (est) 

34 134873 9.00 9.48 9.692 (est) 

96 96 8.19 7.42 x3 (est) 

53 53 6.74 6.63 6.444 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 14:50

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

60 metros com Barreiras - Feminino - Tetratlo

Início: 14:39 42 % 31.5 ºC -0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

911 (est) Lorena Turkot Maccio Hernande P M Colombo 10.0891 05/10/11 731PR

1112 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Olivei IPEC Londrina FEL 10.33111 15/08/12 675PR

1563 (est) Isabela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 12.56156 17/03/11 316PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 15:40

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:54 47 % 28.5 ºC

Fim: 17:47 47 % 27.7 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

941 (est) Alysson Kaiky de Matos Eusébio IPEC Londrina FEL 5.0294 08/10/11 13(-0.5)PR

42 (est) Edy Jefferson de Castro Marques FECAM/ASSERCAM 4.984 11/07/12 8(1.0)PR

1653 (est) Gustavo Rossinolli GUARAPUAVA-PR 4.78165 02/01/12 6(-1.2)PR

1034 (est) Matheus Pereira Luz IPEC Londrina FEL 4.62103 26/05/11 5(1.1)PR

1205 (est) Samuel Gustavo Gaspar Santana PREMA - APUCARANA 4.58120 31/12/12 4(1.0)PR

976 (est) Davi Tofanelo de Moraes IPEC Londrina FEL 4.3297 16/03/11 3(1.1)PR

387 (est) Levi da Silva Gonçalves Instituto Foz - IAFI 4.3238 19/01/11 2(-0.4)PR

1448 (est) Rafael Pires Godoy PM ARAPONGAS 4.31144 07/03/12 1(1.0)PR

1299 (est) João Eduardo de Jesus Ramos AABB- Atletismo Cascavel 3.97129 11/11/11 (0.5)PR

10510 (est) Wagner Antonio da Silva Junior IPEC Londrina FEL 3.89105 05/05/12 (-0.2)PR

18211 (est) Nicolas Luiz de As Lopes AA Paranavai 3.88182 24/04/12 (0.2)PR

13012 (est) João Pedro Siqueira da Silva AABB- Atletismo Cascavel 3.79130 16/11/12 (-0.9)PR

6613 (est) Isaac Coelho Gomes AA Maringá 3.6766 13/08/12 (-1.0)PR

11 (est) Pablo Henrique José Martins FECAM/ASSERCAM DNS11 02/09/11 (0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

94 94 4.71 5.02 5.00 4.67 4.38 4.771 (est) 

1.0 -0.5 -0.5 -0.6 -0.8 1.0

4 4 4.98 4.90 4.94 4.82 4.24 x2 (est) 

1.0 1.0 -0.8 -0.9 0.3 1.0

165 165 4.56 4.78 x 4.77 4.73 4.703 (est) 

1.0 -1.2 -0.5 -0.1 1.1 1.0

103 103 x 4.31 4.45 4.57 4.34 4.624 (est) 

1.0 -0.5 2.0 1.1 0.4 1.1

120 120 4.34 4.58 4.40 4.54 4.31 4.535 (est) 

1.0 1.0 -0.7 1.5 1.3 1.0

97 97 4.01 4.15 4.28 3.88 4.32 4.246 (est) 

1.0 -0.3 -0.7 -0.9 1.1 -0.2

38 38 3.62 4.32 4.26 x 4.13 4.237 (est) 

1.0 -0.4 1.0 -0.1 -0.1 1.0

144 144 4.20 4.31 4.30 4.20 4.15 4.168 (est) 

0.3 1.0 -0.2 -0.6 1.1 1.1

129 129 3.97 x 3.839 (est) 

0.5 1.0 -0.9

105 105 3.79 3.10 3.8910 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 15:40

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:54 47 % 28.5 ºC

Fim: 17:47 47 % 27.7 ºC

0.1 -0.7 -0.2

182 182 3.88 3.56 3.4711 (est) 

0.2 -0.9 1.4

130 130 3.77 3.72 3.7912 (est) 

1.2 -0.8 -0.9

66 66 3.60 3.67 3.5513 (est) 

0.1 -1.0 1.0

11 11 - - - -(est) 
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 15:51

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

331 (est) Arthur Franco Ern Curitiba SMELJ 18.12134948 05/02/11 13PR

1262 (est) Murilo Ribeiro Cruz METAHUM/FECOP 18.56126 16/10/11 8PR

1633 (est) Gabriel da Paixão Machado GUARAPUAVA-PR 20.04163 10/03/11 6PR

684 (est) Miguel Rezende Bonilha AA Maringá 20.0768 22/07/11 5PR

1345 (est) Vitor Schon de Morais AABB- Atletismo Cascavel 20.1698367 18/10/11 4PR

1666 (est) Miguel da Paixão Machado GUARAPUAVA-PR 20.36166 10/03/11 3PR

1317 (est) Jordan Magalhães Menezes AABB- Atletismo Cascavel 21.08131 22/02/11 2PR

1958 (est) Murillo Raphael Silvestre dos S Mandaguari Atletismo 21.21195 03/08/11 PR

1419 (est) Matheus Henrique Toassi PMP 21.4192794 23/07/11 1PR

16210 (est) Alessandro Gabriel Zollet PM Francisco Beltrão 21.58134912 12/10/11 PR

6711 (est) Itan Cordiolli Poppi AA Maringá 21.6867 26/03/12 PR

10512 (est) Wagner Antonio da Silva Junio IPEC Londrina FEL 22.42105 05/05/12 PR

14413 (est) Rafael Pires Godoy PM ARAPONGAS 22.44144 07/03/12 PR

5114 (est) Gabriel Centurion Flores Prefeitura Medianeira 22.6351 20/09/11 PR

11915 (est) Pedro Henrique Ramos Torres PREMA - APUCARANA 22.78119 28/05/12 PR

19116 (est) Matheus Eduardo Menezes Eug PM Mariluz 23.02191 02/07/12 PR

5417 (est) Victor Eduardo Wegner Martins Prefeitura Medianeira 23.1454 01/02/12 PR

11618 (est) João Miguel Marques da Silva PREMA - APUCARANA 23.94116 19/10/12 PR

16419 (est) Guilherme de Souza Almeida GUARAPUAVA-PR 24.10164 08/08/12 PR

20720 (est) Lucas Vieira de Cerqueira Projeto Arte&Vida 25.88207 09/02/12 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:00

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:07 43 % 29.8 ºC

Fim: 15:15 44 % 29.5 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

911 (est) Lorena Turkot Maccio Hernandez P M Colombo 10.6291 05/10/11 570PR

1112 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Oliveira IPEC Londrina FEL 6.66111 15/08/12 313PR

1563 (est) Isabela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 5.29156 17/03/11 226PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

91 91 10.62 10.43 10.361 (est) 

111 111 6.13 6.66 6.232 (est) 

156 156 4.65 5.29 4.883 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:30

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:35 45 % 29.5 ºC

Fim: 

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

591 (est) Celine Elize de Souza Prefeitura Medianeira 26.7359 02/01/12 13PR

252 (est) Julia Vitória da Silva FECAM/ASSERCAM 22.7825 08/03/12 8PR

793 (est) Sarah Piovezan Garci AA Maringá 22.50134951 24/02/11 6PR

814 (est) Yasmin Carvalho Polo AA Maringá 21.20134627 15/09/11 5PR

1515 (est) Nataly Gabriely Dias Martins PM ARAPONGAS 20.49151 15/06/11 4PR

2026 (est) Tayná Lança Pinheiro Mandaguari Atletismo 19.29202 05/07/11 PR

1127 (est) Marina Achette Gravina IPEC Londrina FEL 18.78112 12/06/11 3PR

1998 (est) Mariana Marcantonio Mandaguari Atletismo 18.17199 12/04/11 PR

569 (est) Ana Laura Zenatel Prefeitura Medianeira 16.6956 21/05/12 2PR

12810 (est) Milena da Silva Azarias METAHUM/FECOP 14.63128 10/09/12 1PR

19811 (est) Evellyn da Rocha Faria Mandaguari Atletismo 14.38198 22/08/11 PR

7512 (est) Manuella Tayão Dutra AA Maringá 11.7975 30/11/11 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

59 59 23.88 26.38 26.17 26.73 23.52 x1 (est) 

25 25 17.13 15.30 x x 22.78 19.292 (est) 

79 134951 17.63 x x x 21.34 22.503 (est) 

81 134627 19.00 17.35 17.98 17.87 19.21 21.204 (est) 

151 151 x x 19.99 x 16.89 20.495 (est) 

202 202 x 16.81 x 18.46 x 19.296 (est) 

112 112 x 18.78 x x 13.69 x7 (est) 

199 199 x 15.85 18.17 x x x8 (est) 

56 56 16.29 x 16.699 (est) 

128 128 x 14.13 14.6310 (est) 

198 198 x 13.09 14.3811 (est) 

75 75 11.79 x 11.4212 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:35

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 16:42 45 % 29.5 ºC -3.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

631 (est) Monica Nazaret Prefeitura Medianeira 21.9463 21/06/12 PR

2112 (est) Rebecca Samara Dimartini Projeto Arte&Vida 22.24211 22/01/11 PR

293 (est) Paloma Cristine Vaz Martins FECAM/ASSERCAM 22.2629 09/04/11 PR

2044 (est) Sophia Prado da Silva PM Astorga 22.84204 24/02/11 PR

2005 (est) Mycaely Vitória Felicio Mandaguari Atletismo 23.20200 23/02/12 PR

746 (est) Jullia Sales Campos Marques AA Maringá 23.31134626 01/04/11 PR

1867 (est) Lorena Braga da Cruz AA Paranavai 24.54186 01/03/12 PR

1708 (est) Heloise Ramos de Lara GUARAPUAVA-PR 24.84170 25/02/12 PR

2ª Série Início: 16:48 45 % 29.5 ºC -2.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1551 (est) Gabriela Reche Mazia Oliveir SME/Rolândia 21.31155 17/03/11 PR

2032 (est) Isabelly Beatriz da Silva PM Astorga 21.86203 07/05/12 PR

193 (est) Barbara Santos da Silva FECAM/ASSERCAM 22.0819 12/02/12 PR

1384 (est) Elisa Maria Noronha de Olivei AABB- Atletismo Cascavel 22.2296531 18/10/11 PR

1975 (est) Emanuelly Kauanny Vignoto Mandaguari Atletismo 22.95197 12/07/11 PR

576 (est) Camily Vitoria Chaves dos San Prefeitura Medianeira 23.1657 02/06/11 PR

1717 (est) Isabella Duque de Oliveira GUARAPUAVA-PR 23.72171 20/10/11 PR

738 (est) Jheniffer Gabriely de Oliveira AA Maringá 24.0573 10/01/12 PR

3ª Série Início: 16:52 45 % 29.5 ºC -0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1961 (est) Anaisa Santana Carvalho de A Mandaguari Atletismo 21.24196 08/04/12 PR

702 (est) Anne Caroline Aiko Hatori AA Maringá 21.5370 03/02/11 PR

273 (est) Manuela do Nascimento Romit FECAM/ASSERCAM 21.9097155 27/01/11 PR

1394 (est) Fernanda Corso Pasini AABB- Atletismo Cascavel 22.33139 03/02/11 PR

1245 (est) Thabata Vitória de Araujo PREMA - APUCARANA 22.61124 07/06/12 PR

1946 (est) Giovana Azevedo da Silva PM Mariluz 23.12194 28/05/12 PR

487 (est) Yarnis Donyelis Medina Marque Instituto Foz - IAFI 25.2048 26/10/12 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:35

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

150 metros - Feminino - Final por Tempo

4ª Série Início: 16:56 45 % 29.5 ºC -0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

261 (est) Lohraine Vieira de Lima Rosa FECAM/ASSERCAM 21.4626 09/02/12 PR

462 (est) Milena Vitoria Lustosa Instituto Foz - IAFI 21.8246 23/01/12 PR

723 (est) Heloisa dos Santos de Jesus AA Maringá 22.3472 08/09/12 PR

934 (est) Valeria Estefania Gonzalez He P M Colombo 23.4093 11/01/11 PR

1935 (est) Gabrielle Magalhães Fermino PM Mariluz 23.92193 14/09/12 PR

1376 (est) Catarine Donato Teixeira AABB- Atletismo Cascavel 24.70137 20/12/12 PR

1237 (est) Manuella do Carmo de Oliveir PREMA - APUCARANA 26.01123 21/09/11 PR

5ª Série Início: 16:59 45 % 29.5 ºC 1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1351 (est) Agatha da Silva Delfino AABB- Atletismo Cascavel 23.83135 09/05/12 PR

392 (est) Aisha Vitoria Costa de Azeved Instituto Foz - IAFI 24.0739 01/08/11 PR

693 (est) Alana Caroline Do Nasciment AA Maringá 24.2169 22/02/12 PR

1454 (est) Aniele Caroline Macedo PM ARAPONGAS 24.26145 03/05/11 PR

555 (est) Ana Gabrieli Cezaria Hoffman Prefeitura Medianeira 24.8255 25/02/11 PR

2086 (est) Gabriela Batista Constancio Projeto Arte&Vida 25.19208 08/08/12 PR

1737 (est) Julia Cecília Bolsanela Mirand GUARAPUAVA-PR 25.94173 28/02/12 PR

6ª Série Início: 17:03 45 % 29.5 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1151 (est) Sofia Hananda Martins IPEC Londrina FEL 20.76115 27/02/12 PR

1462 (est) Bianca Beatriz Quirino de Araú PM ARAPONGAS 22.32146 21/06/12 PR

353 (est) Viccenza Milleo Bini Curitiba SMELJ 23.80135555 08/04/11 PR

804 (est) Talya Katarine Barbosa AA Maringá 23.9780 18/04/12 PR

1725 (est) Isadora Duque P. Pastuchenc GUARAPUAVA-PR 24.22172 20/04/12 PR

2096 (est) Lavine Yun Omori Projeto Arte&Vida 25.03209 10/07/12 PR

1497 (est) Manuelly dos Santos Dias PM ARAPONGAS 25.45149 30/12/12 PR

608 (est) Isabeli Vitória Wegner Benitez Prefeitura Medianeira 26.8960 26/02/12 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:36

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1151 (est) Sofia Hananda Martins IPEC Londrina FEL 20.76115 27/02/12 13PR

1962 (est) Anaisa Santana Carvalho de As Mandaguari Atletismo 21.24196 08/04/12 PR

1553 (est) Gabriela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 21.31155 17/03/11 8PR

264 (est) Lohraine Vieira de Lima Rosa FECAM/ASSERCAM 21.4626 09/02/12 6PR

705 (est) Anne Caroline Aiko Hatori AA Maringá 21.5370 03/02/11 5PR

466 (est) Milena Vitoria Lustosa Instituto Foz - IAFI 21.8246 23/01/12 4PR

2037 (est) Isabelly Beatriz da Silva PM Astorga 21.86203 07/05/12 PR

278 (est) Manuela do Nascimento Romit FECAM/ASSERCAM 21.9097155 27/01/11 3PR

639 (est) Monica Nazaret Prefeitura Medianeira 21.9463 21/06/12 2PR

1910 (est) Barbara Santos da Silva FECAM/ASSERCAM 22.0819 12/02/12 1PR

13811 (est) Elisa Maria Noronha de Oliveir AABB- Atletismo Cascavel 22.2296531 18/10/11 PR

21112 (est) Rebecca Samara Dimartini Projeto Arte&Vida 22.24211 22/01/11 PR

2913 (est) Paloma Cristine Vaz Martins FECAM/ASSERCAM 22.2629 09/04/11 PR

14614 (est) Bianca Beatriz Quirino de Araúj PM ARAPONGAS 22.32146 21/06/12 PR

13915 (est) Fernanda Corso Pasini AABB- Atletismo Cascavel 22.33139 03/02/11 PR

7216 (est) Heloisa dos Santos de Jesus AA Maringá 22.3472 08/09/12 PR

12417 (est) Thabata Vitória de Araujo PREMA - APUCARANA 22.61124 07/06/12 PR

20418 (est) Sophia Prado da Silva PM Astorga 22.84204 24/02/11 PR

19719 (est) Emanuelly Kauanny Vignoto Mandaguari Atletismo 22.95197 12/07/11 PR

19420 (est) Giovana Azevedo da Silva PM Mariluz 23.12194 28/05/12 PR

5721 (est) Camily Vitoria Chaves dos Sant Prefeitura Medianeira 23.1657 02/06/11 PR

20022 (est) Mycaely Vitória Felicio Mandaguari Atletismo 23.20200 23/02/12 PR

7423 (est) Jullia Sales Campos Marques AA Maringá 23.31134626 01/04/11 PR

9324 (est) Valeria Estefania Gonzalez Her P M Colombo 23.4093 11/01/11 PR

17125 (est) Isabella Duque de Oliveira GUARAPUAVA-PR 23.72171 20/10/11 PR

3526 (est) Viccenza Milleo Bini Curitiba SMELJ 23.80135555 08/04/11 PR

13527 (est) Agatha da Silva Delfino AABB- Atletismo Cascavel 23.83135 09/05/12 PR

19328 (est) Gabrielle Magalhães Fermino PM Mariluz 23.92193 14/09/12 PR

8029 (est) Talya Katarine Barbosa AA Maringá 23.9780 18/04/12 PR

7330 (est) Jheniffer Gabriely de Oliveira AA Maringá 24.0573 10/01/12 PR

3931 (est) Aisha Vitoria Costa de Azeved Instituto Foz - IAFI 24.0739 01/08/11 PR

6932 (est) Alana Caroline Do Nascimento d AA Maringá 24.2169 22/02/12 PR

17233 (est) Isadora Duque P. Pastuchenco GUARAPUAVA-PR 24.22172 20/04/12 PR

14534 (est) Aniele Caroline Macedo PM ARAPONGAS 24.26145 03/05/11 PR

18635 (est) Lorena Braga da Cruz AA Paranavai 24.54186 01/03/12 PR

13736 (est) Catarine Donato Teixeira AABB- Atletismo Cascavel 24.70137 20/12/12 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:36

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5537 (est) Ana Gabrieli Cezaria Hoffmann Prefeitura Medianeira 24.8255 25/02/11 PR

17038 (est) Heloise Ramos de Lara GUARAPUAVA-PR 24.84170 25/02/12 PR

20939 (est) Lavine Yun Omori Projeto Arte&Vida 25.03209 10/07/12 PR

20840 (est) Gabriela Batista Constancio Projeto Arte&Vida 25.19208 08/08/12 PR

4841 (est) Yarnis Donyelis Medina Marque Instituto Foz - IAFI 25.2048 26/10/12 PR

14942 (est) Manuelly dos Santos Dias PM ARAPONGAS 25.45149 30/12/12 PR

17343 (est) Julia Cecília Bolsanela Mirand GUARAPUAVA-PR 25.94173 28/02/12 PR

12344 (est) Manuella do Carmo de Oliveira PREMA - APUCARANA 26.01123 21/09/11 PR

6045 (est) Isabeli Vitória Wegner Benitez Prefeitura Medianeira 26.8960 26/02/12 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:30

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:55 52 % 25.2 ºC

Revezamento 4x60 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

941 (est) Alysson Kaiky de Matos Eusébi IPEC Londrina FEL 33.3994 08/10/11 26PR

104 (est) Rafael Nogueira Lima104 12/03/11 PR

96 (est) Davi Hauenstein Cardoso96 10/05/11 PR

97 (est) Davi Tofanelo de Moraes97 16/03/11 PR

1652 (est) Gustavo Rossinolli GUARAPUAVA-PR 33.48165 02/01/12 16PR

164 (est) Guilherme de Souza Almeida164 08/08/12 PR

163 (est) Gabriel da Paixão Machado163 10/03/11 PR

166 (est) Miguel da Paixão Machado166 10/03/11 PR

1213 (est) Yuri Ruan de Araujo PREMA - APUCARANA 33.80121 30/01/11 12PR

120 (est) Samuel Gustavo Gaspar Santan120 31/12/12 PR

116 (est) João Miguel Marques da Silva116 19/10/12 PR

118 (est) Pedro Henrique Bernardo118 04/01/12 PR

1814 (est) Joaquim Moro Trevizan Gentili AA Paranavai 35.12181 29/06/12 10PR

180 (est) Iudi dos Santos Fernandes180 27/11/11 PR

182 (est) Nicolas Luiz de As Lopes182 24/04/12 PR

179 (est) Davi Laguna de Sa Nogueira95304 23/10/11 PR

545 (est) Victor Eduardo Wegner Martin Prefeitura Medianeira 35.8454 01/02/12 8PR

53 (est) Ryan Vinicius Ortiz53 04/06/11 PR

49 (est) Alberto Ferreira Achucarro49 22/01/12 PR

51 (est) Gabriel Centurion Flores51 20/09/11 PR

131 (est) Jordan Magalhães Menezes AABB- Atletismo Cascavel DQ RT 24.7131 22/02/11 PR

130 (est) João Pedro Siqueira da Silva130 16/11/12 PR

129 (est) João Eduardo de Jesus Ramo129 11/11/11 PR

134 (est) Vitor Schon de Morais98367 18/10/11 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:35

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:40 50 % 26.2 ºC

Fim: 18:15 51 % 25.5 ºC

Lançamento do Disco - Masc - Sub-14 - Masculino 
- Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

81 (est) Jorge Lucas Silva Borges FECAM/ASSERCAM 32.378 13/03/12 13PR

832 (est) Erick Zanona Mariano P M Colombo 31.6483 11/05/11 8PR

373 (est) João Manuel Severo Instituto Foz - IAFI 31.2237 17/01/11 6PR

4964 (est) Hebert Taylor Cunha de Lima FECAM/ASSERCAM 30.807 17/10/12 5PR

1815 (est) Joaquim Moro Trevizan Gentilin AA Paranavai 28.88181 29/06/12 4PR

1216 (est) Yuri Ruan de Araujo PREMA - APUCARANA 22.50121 30/01/11 3PR

997 (est) Emanuel Francisco Alves IPEC Londrina FEL 22.3199 08/11/11 2PR

528 (est) Pietro Henrique Padilha Flores Prefeitura Medianeira 22.0652 30/08/11 1PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

8 8 29.84 29.24 31.02 32.37 30.14 x1 (est) 

83 83 28.63 30.75 31.64 30.80 x 28.962 (est) 

37 37 29.28 28.94 28.81 31.22 28.80 30.283 (est) 

496 7 28.61 24.73 30.80 29.31 27.29 26.574 (est) 

181 181 x 21.65 28.88 27.97 25.39 25.315 (est) 

121 121 x 22.50 x x x 21.936 (est) 

99 99 x x 16.43 21.13 22.31 21.527 (est) 

52 52 x 20.26 19.87 21.95 18.91 22.068 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:50

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:05 52 % 25.2 ºC

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final por 
Tempo - 1ª Série

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1561 (est) Isabela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 34.15156 17/03/11 PR

157 (est) Liz Maria Albara157 22/04/12 PR

158 (est) Maria Eduarda Liberatti Oliveira158 02/06/11 PR

155 (est) Gabriela Reche Mazia Oliveira155 17/03/11 PR

2012 (est) Rafaela Ramalho Pezenti Mandaguari Atletismo 35.06201 24/01/11 PR

196 (est) Anaisa Santana Carvalho de As196 08/04/12 PR

197 (est) Emanuelly Kauanny Vignoto197 12/07/11 PR

200 (est) Mycaely Vitória Felicio200 23/02/12 PR

1723 (est) Isadora Duque P. Pastuchenco GUARAPUAVA-PR 35.56172 20/04/12 PR

175 (est) Larah Rafaela S. Campos175 27/07/12 PR

170 (est) Heloise Ramos de Lara170 25/02/12 PR

169 (est) Gabrielly Vitória F. dos Santos169 24/07/12 PR

594 (est) Celine Elize de Souza Prefeitura Medianeira 36.0659 02/01/12 PR

57 (est) Camily Vitoria Chaves dos Santo57 02/06/11 PR

58 (est) Caroline Rafaela Silveira58 08/10/12 PR

60 (est) Isabeli Vitória Wegner Benitez60 26/02/12 PR

1835 (est) Erica Vicentim de Oliveira AA Paranavai 36.55183 21/07/11 PR

184 (est) Julia Oliveira Gonzalez184 22/11/12 PR

187 (est) Lorena Ramos da Silva187 28/03/12 PR

185 (est) Lavinia Dumas da Silva134881 30/08/11 PR

2106 (est) Luana Guimarães Godas Projeto Arte&Vida 37.43210 20/08/12 PR

209 (est) Lavine Yun Omori209 10/07/12 PR

208 (est) Gabriela Batista Constancio208 08/08/12 PR

211 (est) Rebecca Samara Dimartini211 22/01/11 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:50

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:14 52 % 25.2 ºC

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final por 
Tempo - 2ª Série

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

191 (est) Barbara Santos da Silva FECAM/ASSERCAM 33.6619 12/02/12 PR

26 (est) Lohraine Vieira de Lima Rosa26 09/02/12 PR

23 (est) Hedricka Castanha Machado23 10/02/12 PR

29 (est) Paloma Cristine Vaz Martins29 09/04/11 PR

932 (est) Valeria Estefania Gonzalez Herr P M Colombo 35.0893 11/01/11 PR

87 (est) Estefany Eduarda dos Santos K87 14/02/11 PR

499 (est) Naomy Ribeiro Dias92 18/01/11 PR

91 (est) Lorena Turkot Maccio Hernande91 05/10/11 PR

1223 (est) Alice Gomes Marin Martir PREMA - APUCARANA 35.85122 22/05/12 PR

125 (est) Vitoria Fernanda Siqueira Proenç96088 25/05/11 PR

123 (est) Manuella do Carmo de Oliveira123 21/09/11 PR

124 (est) Thabata Vitória de Araujo124 07/06/12 PR

1114 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Olivei IPEC Londrina FEL 35.87111 15/08/12 PR

113 (est) Olivia Panizio Borges113 05/10/12 PR

107 (est) Beatriz Santana Pereira107 03/12/12 PR

115 (est) Sofia Hananda Martins115 27/02/12 PR

1365 (est) Ana Luiza Milani da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 35.95136 16/03/11 PR

139 (est) Fernanda Corso Pasini139 03/02/11 PR

135 (est) Agatha da Silva Delfino135 09/05/12 PR

138 (est) Elisa Maria Noronha de Oliveira96531 18/10/11 PR

426 (est) Isabela Sacarone Matoso Instituto Foz - IAFI 36.5742 09/01/12 PR

39 (est) Aisha Vitoria Costa de Azevedo39 01/08/11 PR

44 (est) Luiza Benedet44 24/02/12 PR

46 (est) Milena Vitoria Lustosa46 23/01/12 PR

747 (est) Jullia Sales Campos Marques AA Maringá 37.71134626 01/04/11 PR

77 (est) Morena de Paula Costa77 07/06/11 PR

80 (est) Talya Katarine Barbosa80 18/04/12 PR

70 (est) Anne Caroline Aiko Hatori70 03/02/11 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:51

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

191 (est) Barbara Santos da Silva FECAM/ASSERCAM 33.6619 12/02/12 26PR

26 (est) Lohraine Vieira de Lima Rosa26 09/02/12 PR

23 (est) Hedricka Castanha Machado23 10/02/12 PR

29 (est) Paloma Cristine Vaz Martins29 09/04/11 PR

1562 (est) Isabela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 34.15156 17/03/11 16PR

157 (est) Liz Maria Albara157 22/04/12 PR

158 (est) Maria Eduarda Liberatti Olivei158 02/06/11 PR

155 (est) Gabriela Reche Mazia Oliveira155 17/03/11 PR

2013 (est) Rafaela Ramalho Pezenti Mandaguari Atletismo 35.06201 24/01/11 PR

196 (est) Anaisa Santana Carvalho de A196 08/04/12 PR

197 (est) Emanuelly Kauanny Vignoto197 12/07/11 PR

200 (est) Mycaely Vitória Felicio200 23/02/12 PR

934 (est) Valeria Estefania Gonzalez He P M Colombo 35.0893 11/01/11 12PR

87 (est) Estefany Eduarda dos Santos K87 14/02/11 PR

499 (est) Naomy Ribeiro Dias92 18/01/11 PR

91 (est) Lorena Turkot Maccio Hernande91 05/10/11 PR

1725 (est) Isadora Duque P. Pastuchenc GUARAPUAVA-PR 35.56172 20/04/12 10PR

175 (est) Larah Rafaela S. Campos175 27/07/12 PR

170 (est) Heloise Ramos de Lara170 25/02/12 PR

169 (est) Gabrielly Vitória F. dos Santos169 24/07/12 PR

1226 (est) Alice Gomes Marin Martir PREMA - APUCARANA 35.85122 22/05/12 8PR

125 (est) Vitoria Fernanda Siqueira Proen96088 25/05/11 PR

123 (est) Manuella do Carmo de Oliveir123 21/09/11 PR

124 (est) Thabata Vitória de Araujo124 07/06/12 PR

1117 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Olivei IPEC Londrina FEL 35.87111 15/08/12 6PR

113 (est) Olivia Panizio Borges113 05/10/12 PR

107 (est) Beatriz Santana Pereira107 03/12/12 PR

115 (est) Sofia Hananda Martins115 27/02/12 PR

1368 (est) Ana Luiza Milani da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 35.95136 16/03/11 4PR

139 (est) Fernanda Corso Pasini139 03/02/11 PR

135 (est) Agatha da Silva Delfino135 09/05/12 PR

138 (est) Elisa Maria Noronha de Oliveir96531 18/10/11 PR

599 (est) Celine Elize de Souza Prefeitura Medianeira 36.0659 02/01/12 2PR

57 (est) Camily Vitoria Chaves dos San57 02/06/11 PR

58 (est) Caroline Rafaela Silveira58 08/10/12 PR

60 (est) Isabeli Vitória Wegner Benitez60 26/02/12 PR

18310 (est) Erica Vicentim de Oliveira AA Paranavai 36.55183 21/07/11 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:51

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

184 (est) Julia Oliveira Gonzalez AA Paranavai184 22/11/12 PR

187 (est) Lorena Ramos da Silva187 28/03/12 PR

185 (est) Lavinia Dumas da Silva134881 30/08/11 PR

4211 (est) Isabela Sacarone Matoso Instituto Foz - IAFI 36.5742 09/01/12 PR

39 (est) Aisha Vitoria Costa de Azeved39 01/08/11 PR

44 (est) Luiza Benedet44 24/02/12 PR

46 (est) Milena Vitoria Lustosa46 23/01/12 PR

21012 (est) Luana Guimarães Godas Projeto Arte&Vida 37.43210 20/08/12 PR

209 (est) Lavine Yun Omori209 10/07/12 PR

208 (est) Gabriela Batista Constancio208 08/08/12 PR

211 (est) Rebecca Samara Dimartini211 22/01/11 PR

7413 (est) Jullia Sales Campos Marques AA Maringá 37.71134626 01/04/11 PR

77 (est) Morena de Paula Costa77 07/06/11 PR

80 (est) Talya Katarine Barbosa80 18/04/12 PR

70 (est) Anne Caroline Aiko Hatori70 03/02/11 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 08:25

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:21 65 % 23.8 ºC

2.000 metros Marcha Atlética - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

151 (est) Victor Natan Sabino Leite FECAM/ASSERCAM 11.21.3997221 06/04/11 21PR

52 (est) Gabriel de Oliveira Conceicao FECAM/ASSERCAM 11.32.7797224 24/03/11 8PR

1013 (est) Francisco Henrique de Oliveira IPEC Londrina FEL 12.27.75101 26/10/12 6PR

494 (est) Alberto Ferreira Achucarro Prefeitura Medianeira 13.03.7949 22/01/12 5PR

505 (est) Darlan Medina Prefeitura Medianeira 13.04.2650 17/06/12 4PR

1046 (est) Rafael Nogueira Lima IPEC Londrina FEL 13.06.30104 12/03/11 3PR

82 (est) Angel Eduardo Zurita Lara P M Colombo DNF82 02/07/11 PR

A marca do primeiro colocado passa a ser o novo recorde do campeonato para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 08:25

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:21 65 % 23.8 ºC

2.000 metros Marcha Atlética - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1271 (est) Maria Clara Soave de Barros METAHUM/FECOP 12.30.70127 09/04/12 13PR

872 (est) Estefany Eduarda dos Santos K P M Colombo 12.58.4187 14/02/11 8PR

1103 (est) Laura Fernades de Souza IPEC Londrina FEL 13.04.81110 01/01/11 6PR

864 (est) Eduarda Vitoria de Mello de Pa P M Colombo 13.16.4986 27/01/12 5PR

615 (est) Julia Mackievicz Damaceno Prefeitura Medianeira 13.30.9161 05/09/11 4PR

886 (est) Juliana Da Silva dos Santos P M Colombo 13.56.7788 11/04/12 3PR

1067 (est) Amanda Maria de Souza Gonçal IPEC Londrina FEL 15.20.03106 29/11/12 2PR

107 (est) Beatriz Santana Pereira IPEC Londrina FEL DNF107 03/12/12 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial
400m - 127 - 2.02.8
800m - 127 - 4.29.3
1.200m - 127 - 7.09.8
1.600m - 127 - 9.15.4
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 08:30

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:24 67 % 23.9 ºC

Fim: 09:12 71 % 23.1 ºC

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1601 (est) Marcos Vinícius de Abreu Marini PM Nova Esperanca 12.88160 26/12/11 13PR

1212 (est) Yuri Ruan de Araujo PREMA - APUCARANA 10.79121 30/01/11 8PR

833 (est) Erick Zanona Mariano P M Colombo 10.4283 11/05/11 6PR

1534 (est) Joaquim Benazi Rosa SME/Rolândia 10.22153 26/11/11 5PR

1805 (est) Iudi dos Santos Fernandes AA Paranavai 9.89180 27/11/11 4PR

36 (est) Breno Ferraz Bueno FECAM/ASSERCAM 9.793 13/03/11 3PR

1527 (est) João Marcos Silva Correia SME/Rolândia 9.42152 27/05/11 2PR

1818 (est) Joaquim Moro Trevizan Gentilin AA Paranavai 9.12181 29/06/12 1PR

89 (est) Jorge Lucas Silva Borges FECAM/ASSERCAM 8.488 13/03/12 PR

610 (est) Gustavo Souza Santos FECAM/ASSERCAM 7.776 11/02/11 PR

5211 (est) Pietro Henrique Padilha Flores Prefeitura Medianeira 7.0752 30/08/11 PR

49712 (est) Matheus Renato Lopes dos Santos FECAM / ASSERCAM 6.88212 27/04/12 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

160 160 11.37 12.68 12.38 12.25 12.75 12.881 (est) 

121 121 10.40 9.29 9.02 10.79 10.34 10.182 (est) 

83 83 8.98 9.86 10.42 9.93 9.99 9.033 (est) 

153 153 10.08 9.97 10.22 9.73 9.50 9.844 (est) 

180 180 9.59 9.15 x 9.37 9.89 8.525 (est) 

3 3 9.79 9.41 9.45 9.14 9.37 9.636 (est) 

152 152 8.52 7.78 9.21 8.49 9.42 9.147 (est) 

181 181 7.75 9.12 8.38 8.12 7.39 8.338 (est) 

8 8 8.48 x 8.139 (est) 

6 6 6.17 5.78 7.7710 (est) 

52 52 7.07 x 6.1411 (est) 

497 212 x 6.25 6.8812 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 08:35

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:21 67 % 29.5 ºC

Fim: 08:32 65 % 29.8 ºC

Salto em Distância - Masculino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

961 (est) Davi Hauenstein Cardoso IPEC Londrina FEL 4.3996 10/05/11 271(-1.2)PR

342 (est) Vitor Ignacio Coelho Simoes Curitiba SMELJ 4.27134873 24/03/11 250(-2.2)PR

1533 (est) Joaquim Benazi Rosa SME/Rolândia 3.88153 26/11/11 187(-1.8)PR

534 (est) Ryan Vinicius Ortiz Prefeitura Medianeira 3.3153 04/06/11 118(-3.0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

96 96 4.29 4.39 4.271 (est) 

-1.5 -1.2 -1.9

34 134873 4.26 4.27 4.202 (est) 

-1.3 -1.8 -2.2

153 153 3.88 3.69 -3 (est) 

-1.8 -2.8 -

53 53 3.31 3.41 3.154 (est) 

-1.6 -1.6 -3.0

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 08:40

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:50 60 % 25.1 ºC

Fim: 09:34 54 % 27.5 ºC

Lançamento do Dardo - Masc - Sub-14 - Masculino 
- Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1601 (est) Marcos Vinícius de Abreu Marini PM Nova Esperanca 41.23160 26/12/11 13PR

342 (est) Vitor Ignacio Coelho Simoes Curitiba SMELJ 31.22134873 24/03/11 8PR

1803 (est) Iudi dos Santos Fernandes AA Paranavai 27.11180 27/11/11 6PR

4964 (est) Hebert Taylor Cunha de Lima FECAM/ASSERCAM 24.887 17/10/12 5PR

825 (est) Angel Eduardo Zurita Lara P M Colombo 22.5382 02/07/11 4PR

856 (est) Lorenzo Arcini Domingues de Oliveira P M Colombo 21.9485 15/07/11 3PR

497 (est) Alberto Ferreira Achucarro Prefeitura Medianeira 21.6849 22/01/12 2PR

98 (est) Miguel dos Santos FECAM/ASSERCAM 20.479 08/02/11 1PR

1329 (est) Miguel Duarte Paz AABB- Atletismo Cascavel 17.81132 16/12/12 PR

15210 (est) João Marcos Silva Correia SME/Rolândia 17.46152 27/05/11 PR

5011 (est) Darlan Medina Prefeitura Medianeira 15.1650 17/06/12 PR

49712 (est) Matheus Renato Lopes dos Santos FECAM / ASSERCAM 14.23212 27/04/12 PR

36 (est) Caio Henrique de Souza Instituto Foz - IAFI DNS36 02/02/11 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

160 160 30.66 33.44 41.18 36.42 41.23 39.771 (est) 

34 134873 x 29.68 28.87 x x 31.222 (est) 

180 180 18.63 21.79 27.11 23.64 22.53 23.683 (est) 

496 7 x x 24.88 x x x4 (est) 

82 82 x 22.53 21.21 19.15 18.99 19.005 (est) 

85 85 17.82 21.41 20.87 21.94 x 21.426 (est) 

49 49 19.49 19.55 19.65 21.68 17.41 17.747 (est) 

9 9 18.84 20.47 19.12 16.64 13.93 15.148 (est) 

132 132 x x 17.819 (est) 

152 152 13.10 17.00 17.4610 (est) 

50 50 x x 15.1611 (est) 

497 212 11.95 12.81 14.2312 (est) 

36 36 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 09:05

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:38 62 % 24.5 ºC

Fim: 10:17 64 % 27.4 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1741 (est) Karielli da Luz Marsa GUARAPUAVA-PR 9.00174 15/01/12 13PR

222 (est) Giovanna Paim de Santiago FECAM/ASSERCAM 8.9722 16/09/11 8PR

1993 (est) Mariana Marcantonio Mandaguari Atletismo 8.26199 12/04/11 PR

874 (est) Estefany Eduarda dos Santos Klingenfuss P M Colombo 8.1687 14/02/11 6PR

2025 (est) Tayná Lança Pinheiro Mandaguari Atletismo 7.68202 05/07/11 PR

1226 (est) Alice Gomes Marin Martir PREMA - APUCARANA 7.56122 22/05/12 5PR

1597 (est) Yasmin Zanco Amaral dos Santos SME/Rolândia 7.40159 04/03/12 4PR

1588 (est) Maria Eduarda Liberatti Oliveira SME/Rolândia 6.75158 02/06/11 3PR

1989 (est) Evellyn da Rocha Faria Mandaguari Atletismo 6.56198 22/08/11 PR

14810 (est) Luana Luiza Homam Alves PM ARAPONGAS 6.49148 23/05/12 2PR

5611 (est) Ana Laura Zenatel Prefeitura Medianeira 5.4856 21/05/12 1PR

3012 (est) Paola Flores da Luz FECAM/ASSERCAM 5.4730 18/06/12 PR

6413 (est) Raissa Cibelli Chaves Prefeitura Medianeira 4.9964 15/08/11 PR

12814 (est) Milena da Silva Azarias METAHUM/FECOP 4.72128 10/09/12 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

174 174 8.56 8.56 9.00 8.68 7.84 8.721 (est) 

22 22 8.30 8.11 8.56 8.31 8.63 8.972 (est) 

199 199 7.20 7.81 7.58 6.32 7.10 8.263 (est) 

87 87 7.33 7.97 8.16 8.05 8.08 7.864 (est) 

202 202 7.42 x x 7.24 7.45 7.685 (est) 

122 122 x 5.86 7.15 7.42 7.34 7.566 (est) 

159 159 7.37 7.31 7.01 7.40 7.39 7.357 (est) 

158 158 5.53 6.65 6.758 (est) 

198 198 6.17 6.48 6.36 6.28 5.47 6.569 (est) 

148 148 6.33 6.49 6.2610 (est) 

56 56 5.11 5.48 5.4611 (est) 

30 30 x 5.47 5.4712 (est) 

64 64 4.28 4.39 4.9913 (est) 

128 128 4.72 4.30 3.8514 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 09:10

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:03 58 % 25.50 ºC

800 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

131 (est) Rafael Soares Antonio FECAM/ASSERCAM 2.19.7897157 18/04/11 13PR

1182 (est) Pedro Henrique Bernardo PREMA - APUCARANA 2.21.46118 04/01/12 8PR

1423 (est) Gabriel Barreto do Patrocínio PM ARAPONGAS 2.24.06142 23/03/11 6PR

1954 (est) Murillo Raphael Silvestre dos S Mandaguari Atletismo 2.28.20195 03/08/11 PR

1005 (est) Felipe Jubanski da Silva IPEC Londrina FEL 2.29.5597433 30/03/12 5PR

1196 (est) Pedro Henrique Ramos Torres PREMA - APUCARANA 2.32.29119 28/05/12 4PR

17 (est) Antonio Gabriel Fernendes Sett FECAM/ASSERCAM 2.41.301 04/07/11 3PR

958 (est) Bruno Jubanski da Silva IPEC Londrina FEL 2.43.2197434 30/03/12 2PR

1649 (est) Guilherme de Souza Almeida GUARAPUAVA-PR 2.44.07164 08/08/12 1PR

11610 (est) João Miguel Marques da Silva PREMA - APUCARANA 2.45.42116 19/10/12 PR

9711 (est) Davi Tofanelo de Moraes IPEC Londrina FEL 2.47.2097 16/03/11 PR

19112 (est) Matheus Eduardo Menezes Eug PM Mariluz 2.54.03191 02/07/12 PR

10413 (est) Rafael Nogueira Lima IPEC Londrina FEL 3.04.87104 12/03/11 PR

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/10/2024 as 15:17 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 09:25

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

800 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 91:6 55 % 27.2 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

571 (est) Camily Vitoria Chaves dos San Prefeitura Medianeira 2.43.6457 02/06/11 PR

1572 (est) Liz Maria Albara SME/Rolândia 2.46.69157 22/04/12 PR

2013 (est) Rafaela Ramalho Pezenti Mandaguari Atletismo 2.51.68201 24/01/11 PR

584 (est) Caroline Rafaela Silveira Prefeitura Medianeira 2.59.6558 08/10/12 PR

1145 (est) Sara Presner Gomes IPEC Londrina FEL 3.01.39134717 16/03/12 PR

1866 (est) Lorena Braga da Cruz AA Paranavai 3.08.82186 01/03/12 PR

887 (est) Juliana Da Silva dos Santos P M Colombo 3.22.9488 11/04/12 PR

1108 (est) Laura Fernades de Souza IPEC Londrina FEL 3.27.85110 01/01/11 PR

60 (est) Isabeli Vitória Wegner Benitez Prefeitura Medianeira DNF60 26/02/12 PR

177 (est) Milena Vitória Ferreira Michala GUARAPUAVA-PR DNS177 29/07/12 PR

2ª Série Início: 92:3 55 % 27.3 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1551 (est) Gabriela Reche Mazia Oliveir SME/Rolândia 2.32.17155 17/03/11 PR

2091 (est) Lavine Yun Omori Projeto Arte&Vida 3.14.40209 10/07/12 PR

632 (est) Monica Nazaret Prefeitura Medianeira 2.40.4063 21/06/12 PR

1963 (est) Anaisa Santana Carvalho de A Mandaguari Atletismo 2.42.31196 08/04/12 PR

1384 (est) Elisa Maria Noronha de Olivei AABB- Atletismo Cascavel 2.45.1396531 18/10/11 PR

1085 (est) Gabriela da Costa Rosa IPEC Londrina FEL 2.48.64108 07/12/12 PR

1976 (est) Emanuelly Kauanny Vignoto Mandaguari Atletismo 2.52.98197 12/07/11 PR

937 (est) Valeria Estefania Gonzalez He P M Colombo 2.53.2493 11/01/11 PR

2008 (est) Mycaely Vitória Felicio Mandaguari Atletismo 3.03.85200 23/02/12 PR

629 (est) Maria Claudia Nascimento Prefeitura Medianeira 3.03.6962 25/08/12 PR

10711 (est) Beatriz Santana Pereira IPEC Londrina FEL 3.49.02107 03/12/12 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 09:26

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

800 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1551 (est) Gabriela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 2.32.17155 17/03/11 13PR

632 (est) Monica Nazaret Prefeitura Medianeira 2.40.4063 21/06/12 8PR

1963 (est) Anaisa Santana Carvalho de As Mandaguari Atletismo 2.42.31196 08/04/12 PR

574 (est) Camily Vitoria Chaves dos Sant Prefeitura Medianeira 2.43.6457 02/06/11 6PR

1385 (est) Elisa Maria Noronha de Oliveir AABB- Atletismo Cascavel 2.45.1396531 18/10/11 5PR

1576 (est) Liz Maria Albara SME/Rolândia 2.46.69157 22/04/12 4PR

1087 (est) Gabriela da Costa Rosa IPEC Londrina FEL 2.48.64108 07/12/12 3PR

2018 (est) Rafaela Ramalho Pezenti Mandaguari Atletismo 2.51.68201 24/01/11 PR

1979 (est) Emanuelly Kauanny Vignoto Mandaguari Atletismo 2.52.98197 12/07/11 PR

9310 (est) Valeria Estefania Gonzalez Her P M Colombo 2.53.2493 11/01/11 2PR

5811 (est) Caroline Rafaela Silveira Prefeitura Medianeira 2.59.6558 08/10/12 1PR

11412 (est) Sara Presner Gomes IPEC Londrina FEL 3.01.39134717 16/03/12 PR

6213 (est) Maria Claudia Nascimento Prefeitura Medianeira 3.03.6962 25/08/12 PR

20014 (est) Mycaely Vitória Felicio Mandaguari Atletismo 3.03.85200 23/02/12 PR

18615 (est) Lorena Braga da Cruz AA Paranavai 3.08.82186 01/03/12 PR

20916 (est) Lavine Yun Omori Projeto Arte&Vida 3.14.40209 10/07/12 PR

8817 (est) Juliana Da Silva dos Santos P M Colombo 3.22.9488 11/04/12 PR

11018 (est) Laura Fernades de Souza IPEC Londrina FEL 3.27.85110 01/01/11 PR

10719 (est) Beatriz Santana Pereira IPEC Londrina FEL 3.49.02107 03/12/12 PR

6020 (est) Isabeli Vitória Wegner Benitez Prefeitura Medianeira DNF60 26/02/12 PR

17721 (est) Milena Vitória Ferreira Michala GUARAPUAVA-PR DNS177 29/07/12 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 09:35

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:02 60 % 25.1 ºC

Fim: 09:10 60 % 25.1 ºC

Salto em Distância - Feminino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1561 (est) Isabela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 4.49156 17/03/11 426(-1.5)PR

912 (est) Lorena Turkot Maccio Hernandez P M Colombo 4.3791 05/10/11 396(-1.2)PR

1113 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Oliveira IPEC Londrina FEL 4.28111 15/08/12 374(-2.8)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

156 156 4..44 4.25 4.491 (est) 

-2.8 -2.2 -1.5

91 91 4.37 3.99 4.332 (est) 

-1.2 -2.3 -2.0

111 111 3.97 4.27 4.283 (est) 

-2.2 -0.3 -2.8

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 10:20

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

60 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: 10:24 58 % 26.7 ºC 1.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

331 (est) Arthur Franco Ern Curitiba SMELJ 7.60134948 05/02/11 QPR

1262 (est) Murilo Ribeiro Cruz METAHUM/FECOP 7.75126 16/10/11 QPR

1793 (est) Davi Laguna de Sa Nogueira AA Paranavai 7.8595304 23/10/11 QPR

1184 (est) Pedro Henrique Bernardo PREMA - APUCARANA 8.43118 04/01/12 QPR

385 (est) Levi da Silva Gonçalves Instituto Foz - IAFI 8.6138 19/01/11 PR

1656 (est) Gustavo Rossinolli GUARAPUAVA-PR 8.82165 02/01/12 PR

2067 (est) Kaue Cezar Bezerra Projeto Arte&Vida 9.17206 13/10/11 PR

548 (est) Victor Eduardo Wegner Martin Prefeitura Medianeira 9.2554 01/02/12 PR

2ª Série Início: 10:28 56 % 27.0 ºC 3.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

941 (est) Alysson Kaiky de Matos Eusébi IPEC Londrina FEL 8.3094 08/10/11 QPR

1632 (est) Gabriel da Paixão Machado GUARAPUAVA-PR 8.35163 10/03/11 QPR

1663 (est) Miguel da Paixão Machado GUARAPUAVA-PR 8.40166 10/03/11 QPR

1314 (est) Jordan Magalhães Menezes AABB- Atletismo Cascavel 8.45131 22/02/11 QPR

1205 (est) Samuel Gustavo Gaspar Santa PREMA - APUCARANA 8.72120 31/12/12 PR

1296 (est) João Eduardo de Jesus Ramo AABB- Atletismo Cascavel 9.77129 11/11/11 PR

1907 (est) Gabriel de Andrade Carmo PM Mariluz 9.81190 11/05/12 PR

2078 (est) Lucas Vieira de Cerqueira Projeto Arte&Vida 10.17207 09/02/12 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 10:35

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:12 59 % 36.4 ºC

Fim: 

Lançamento do Dardo - Fem - Sub-14 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

161 (est) Ana Beatriz Senerino FECAM/ASSERCAM 25.6016 12/07/12 13PR

1742 (est) Karielli da Luz Marsa GUARAPUAVA-PR 23.58174 15/01/12 8PR

4303 (est) Alice Pereira Paulino Instituto Foz - IAFI 20.4040 26/02/12 6PR

864 (est) Eduarda Vitoria de Mello de Paula P M Colombo 16.8486 27/01/12 5PR

1065 (est) Amanda Maria de Souza Gonçalves IPEC Londrina FEL 15.88106 29/11/12 4PR

1486 (est) Luana Luiza Homam Alves PM ARAPONGAS 15.48148 23/05/12 3PR

1127 (est) Marina Achette Gravina IPEC Londrina FEL 14.57112 12/06/11 2PR

188 (est) Ashley dos Santos Machado FECAM/ASSERCAM 13.1418 23/01/12 1PR

309 (est) Paola Flores da Luz FECAM/ASSERCAM 12.1030 18/06/12 PR

9010 (est) Lorena Arcini Domingues de Oliveira P M Colombo 10.7290 20/09/12 PR

8911 (est) Lorana Arcini Domingues de Oliveira P M Colombo 10.2489 20/09/12 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

16 16 22.88 21.60 23.59 22.25 25.60 21.721 (est) 

174 174 21.57 20.79 23.14 23.58 x 16.562 (est) 

430 40 18.58 14.93 18.69 17.39 15.60 20.403 (est) 

86 86 16.84 15.69 x 12.96 x x4 (est) 

106 106 15.88 14.75 15.32 11.64 15.19 10.025 (est) 

148 148 13.18 15.43 13.50 x 12.36 15.486 (est) 

112 112 14.57 13.88 13.85 13.61 14.52 13.287 (est) 

18 18 x 11.58 12.78 11.73 13.14 11.528 (est) 

30 30 9.97 10.87 12.109 (est) 

90 90 10.72 9.26 x10 (est) 

89 89 8.79 10.24 8.6011 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 10:40

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

60 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: 10:46 54 % 27.8 ºC 2.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1251 (est) Vitoria Fernanda Siqueira Proe PREMA - APUCARANA 8.8396088 25/05/11 QPR

1852 (est) Lavinia Dumas da Silva AA Paranavai 8.95134881 30/08/11 PR

443 (est) Luiza Benedet Instituto Foz - IAFI 9.0844 24/02/12 PR

1364 (est) Ana Luiza Milani da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 9.51136 16/03/11 PR

1935 (est) Gabrielle Magalhães Fermino PM Mariluz 9.56193 14/09/12 PR

286 (est) Maria Elisa de Almeida Pereir FECAM/ASSERCAM 9.7528 27/12/12 PR

1847 (est) Julia Oliveira Gonzalez AA Paranavai 9.97184 22/11/12 PR

111 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Olivei IPEC Londrina FEL DNS111 15/08/12 PR

2ª Série Início: 10:51 53 % 28.1 ºC 2.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1151 (est) Sofia Hananda Martins IPEC Londrina FEL 8.31115 27/02/12 QPR

162 (est) Ana Beatriz Senerino FECAM/ASSERCAM 8.7016 12/07/12 QPR

463 (est) Milena Vitoria Lustosa Instituto Foz - IAFI 8.7446 23/01/12 QPR

274 (est) Manuela do Nascimento Romit FECAM/ASSERCAM 8;7397155 27/01/11 QPR

1835 (est) Erica Vicentim de Oliveira AA Paranavai 9.51183 21/07/11 PR

1946 (est) Giovana Azevedo da Silva PM Mariluz 9.61194 28/05/12 PR

2087 (est) Gabriela Batista Constancio Projeto Arte&Vida 10.06208 08/08/12 PR

3ª Série Início: 10:55 53 % 28.1 ºC 2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4991 (est) Naomy Ribeiro Dias P M Colombo 9.2492 18/01/11 PR

1352 (est) Agatha da Silva Delfino AABB- Atletismo Cascavel 9.33135 09/05/12 PR

1693 (est) Gabrielly Vitória F. dos Santo GUARAPUAVA-PR 9.34169 24/07/12 PR

244 (est) Isabeli Timotio de Lima FECAM/ASSERCAM 9.3724 26/01/11 PR

1615 (est) Maria Fernanda Alves de Brit PM Nova Esperanca 9.78161 24/06/12 PR

2106 (est) Luana Guimarães Godas Projeto Arte&Vida 9.82210 20/08/12 PR

487 (est) Yarnis Donyelis Medina Marque Instituto Foz - IAFI 10.1648 26/10/12 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 10:40

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

60 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

4ª Série Início: 10:58 54 % 28.3 ºC 2.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2041 (est) Sophia Prado da Silva PM Astorga 8.71204 24/02/11 QPR

262 (est) Lohraine Vieira de Lima Rosa FECAM/ASSERCAM 8.8026 09/02/12 QPR

1753 (est) Larah Rafaela S. Campos GUARAPUAVA-PR 9.36175 27/07/12 PR

1394 (est) Fernanda Corso Pasini AABB- Atletismo Cascavel 9.38139 03/02/11 PR

395 (est) Aisha Vitoria Costa de Azeved Instituto Foz - IAFI 9.4839 01/08/11 PR

556 (est) Ana Gabrieli Cezaria Hoffman Prefeitura Medianeira 9.8955 25/02/11 PR

5ª Série Início: 11:02 53 % 28 ºC 2.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2031 (est) Isabelly Beatriz da Silva PM Astorga 8.90203 07/05/12 QPR

232 (est) Hedricka Castanha Machado FECAM/ASSERCAM 9.2223 10/02/12 PR

1783 (est) Nayara Nicoli L.S. Silva GUARAPUAVA-PR 9.40178 01/09/11 PR

1374 (est) Catarine Donato Teixeira AABB- Atletismo Cascavel 9.55137 20/12/12 PR

425 (est) Isabela Sacarone Matoso Instituto Foz - IAFI 9.5642 09/01/12 PR

1236 (est) Manuella do Carmo de Oliveir PREMA - APUCARANA 10.32123 21/09/11 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 11:10

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:10 51 % 29 ºC 2.0 m/s

60 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

331 (est) Arthur Franco Ern Curitiba SMELJ 7.43134948 05/02/11 26PR

1262 (est) Murilo Ribeiro Cruz METAHUM/FECOP 7.63126 16/10/11 8PR

1793 (est) Davi Laguna de Sa Nogueira AA Paranavai 7.7295304 23/10/11 6PR

1634 (est) Gabriel da Paixão Machado GUARAPUAVA-PR 8.20163 10/03/11 5PR

945 (est) Alysson Kaiky de Matos Eusébi IPEC Londrina FEL 8.2694 08/10/11 4PR

1186 (est) Pedro Henrique Bernardo PREMA - APUCARANA 8.28118 04/01/12 3PR

1667 (est) Miguel da Paixão Machado GUARAPUAVA-PR 8.29166 10/03/11 2PR

131 (est) Jordan Magalhães Menezes AABB- Atletismo Cascavel DNS131 22/02/11 PR

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 11:30

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:45 48 % 29.2 ºC 2.5 m/s

60 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1151 (est) Sofia Hananda Martins IPEC Londrina FEL 8.31115 27/02/12 13PR

2042 (est) Sophia Prado da Silva PM Astorga 8.63204 24/02/11 PR

263 (est) Lohraine Vieira de Lima Rosa FECAM/ASSERCAM 8.6726 09/02/12 8PR

164 (est) Ana Beatriz Senerino FECAM/ASSERCAM 8.7416 12/07/12 6PR

465 (est) Milena Vitoria Lustosa Instituto Foz - IAFI 8.7646 23/01/12 5PR

276 (est) Manuela do Nascimento Romit FECAM/ASSERCAM 8.8697155 27/01/11 4PR

1257 (est) Vitoria Fernanda Siqueira Proenç PREMA - APUCARANA 8.8796088 25/05/11 3PR

2038 (est) Isabelly Beatriz da Silva PM Astorga 9.00203 07/05/12 PR

Pag : 1/1Relatorio criado em 14/10/2024 as 15:17 - Prova: 180 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 11:45

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

800 metros - Feminino - Tetratlo

Início: 10:14 58 % 26.6 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1561 (est) Isabela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 2.48.92156 17/03/11 475PR

912 (est) Lorena Turkot Maccio Hernande P M Colombo 2.58.1291 05/10/11 383PR

1113 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Olivei IPEC Londrina FEL 3.0783111 15/08/12 296PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 11:46

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:38:5
6

Tetratlo Fem - Sub-14 - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

911 (est) Lorena Turkot Maccio Hernande P M Colombo 208091 05/10/11 26PR

1112 (est) Maria Heloisa Ribeiro de Olivei IPEC Londrina FEL 1658111 15/08/12 16PR

1563 (est) Isabela Reche Mazia Oliveira SME/Rolândia 1443156 17/03/11 12PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 12:00

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14

800 metros - Masculino - Tetratlo

Início: 10:14 58 % 26.6 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

341 (est) Vitor Ignacio Coelho Simoes Curitiba SMELJ 2.39.26134873 24/03/11 882PR

532 (est) Ryan Vinicius Ortiz Prefeitura Medianeira 2.40.5953 04/06/11 867PR

1533 (est) Joaquim Benazi Rosa SME/Rolândia 2.55.63153 26/11/11 698PR

964 (est) Davi Hauenstein Cardoso IPEC Londrina FEL 2.57.5496 10/05/11 689PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 12:01

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-14 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:41:1
2

Tetratlo Masc - Sub-14 - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

341 (est) Vitor Ignacio Coelho Simoes Curitiba SMELJ 2103134873 24/03/11 26PR

962 (est) Davi Hauenstein Cardoso IPEC Londrina FEL 195796 10/05/11 16PR

1533 (est) Joaquim Benazi Rosa SME/Rolândia 1652153 26/11/11 12PR

534 (est) Ryan Vinicius Ortiz Prefeitura Medianeira 149253 04/06/11 10PR
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Emissão : 14/10/2024

Melhores Atletas da Competição

Feminino

Lorena Turkot Maccio Hernandez - PM Colombo

Masculino

Arthur Franco Ern - Curitiba SMELJ
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Data : 14/10/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 15:37:43

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

FECAM/ASSERCAM  103 1  3  3  1  2  1  2  2  1

IPEC Londrina FEL  97 2  2  1  2  2  2  2  1  2

Curitiba SMELJ  73 3  3  1  0  0  0  0  0  0

AA Paranavai  57 4  2  0  2  1  2  0  0  1

PREMA - APUCARANA  42 5  0  2  1  0  1  3  0  0

GUARAPUAVA-PR  39 6  0  1  2  1  0  1  1  0

P M Colombo  34 7  1  1  1  0  1  1  0  0

AABB- Atletismo Cascavel  32 8  2  0  0  0  1  0  1  0

Prefeitura Medianeira  30 9  0  0  0  2  2  0  1  1

PM Nova Esperanca  26 10  2  0  0  0  0  0  0  0

SME/Rolândia  19 11  0  0  1  1  0  0  1  0

METAHUM/FECOP  16 12  0  2  0  0  0  0  0  0

Instituto Foz - IAFI  12 13  0  0  1  0  1  0  1  0

PM ARAPONGAS  10 14  0  0  1  0  0  1  0  1

PMP  9 15  0  1  0  0  0  0  0  0

AA Maringá  5 16  0  0  0  1  0  0  0  0

PM Francisco Beltrão  5  0  0  0  1  0  0  0  0

Masculino
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Data : 14/10/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 15:37:44

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

FECAM/ASSERCAM  126 1  3  3  3  2  1  3  0  2

P M Colombo  100 2  3  1  0  5  0  1  0  1

IPEC Londrina FEL  78 3  2  2  1  0  1  0  5  1

SME/Rolândia  71 4  1  2  2  0  0  1  2  1

AA Maringá  51,5 5  0  0  3  2  4  1  1  0

Prefeitura Medianeira  39 6  1  1  0  1  1  0  0  0

GUARAPUAVA-PR  31 7  1  1  0  0  1  0  0  0

PREMA - APUCARANA  26 8  0  1  0  0  0  2  1  1

Instituto Foz - IAFI  20 9  0  0  1  0  1  2  0  0

AA Paranavai  15,5 10  1  0  0  0  0  1  0  0

METAHUM/FECOP  14 11  1  0  0  0  0  0  0  0

AABB- Atletismo Cascavel  12 12  0  0  0  0  1  0  1  1

PM ARAPONGAS  9 13  0  0  0  0  1  1  0  0

Feminino
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Data : 14/10/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 15:37:44

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

FECAM/ASSERCAM  229 1  6  6  4  4  2  5  2  3

IPEC Londrina FEL  175 2  4  3  3  2  3  2  6  3

P M Colombo  134 3  4  2  1  5  1  2  0  1

SME/Rolândia  90 4  1  2  3  1  0  1  3  1

Curitiba SMELJ  73 5  3  1  0  0  0  0  0  0

AA Paranavai  72,5 6  3  0  2  1  2  1  0  1

GUARAPUAVA-PR  70 7  1  2  2  1  1  1  1  0

Prefeitura Medianeira  69 8  1  1  0  3  3  0  1  1

PREMA - APUCARANA  68 9  0  3  1  0  1  5  1  1

AA Maringá  56,5 10  0  0  3  3  4  1  1  0

AABB- Atletismo Cascavel  44 11  2  0  0  0  2  0  2  1

Instituto Foz - IAFI  32 12  0  0  2  0  2  2  1  0

METAHUM/FECOP  30 13  1  2  0  0  0  0  0  0

PM Nova Esperanca  26 14  2  0  0  0  0  0  0  0

PM ARAPONGAS  19 15  0  0  1  0  1  2  0  1

PMP  9 16  0  1  0  0  0  0  0  0

PM Francisco Beltrão  5 17  0  0  0  1  0  0  0  0

Geral
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Relatório de Atletas Participantes

25º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-14

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Feminino  117

Masculino  73

Total:  190

Pag : 1/1
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Quantidade de Atletas por Prova

Masculino Prova Feminino

 28 150m - Sub-14  49

 7 2.000m Marcha - Sub-14  9

 22 60m - Sub-14  38

 13 60m c/bar. - Sub-14  14

 18 800m - Sub-14  27

 6 Altura - Sub-14  12

 17 Dardo - Sub-14  0

 0 Dardo - Sub-14  14

 9 Disco - Sub-14  0

 0 Disco - Sub-14  13

 17 Distância - Sub-14  32

 7 Martelo - Sub-14  0

 0 Martelo - Sub-14  12

 12 Peso - Sub-14  0

 0 Peso - Sub-14  16

 5 Tetratlo - Sub-14  0

 0 Tetratlo - Sub-14  3

 1 Vara - Sub-14  0

 239Total Masculino e Feminino:  401 162
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